cussio sobrestada, por falta de quorum para votação do Reque­
rimento n~' 300/77, de adiamento de sua discussão para reexame 
da Comissão de Agricultura. 

-Projeto de Resolução n9 57/77, que autoriza o Governo 
do Estado de Minas Gerais a elevar em CrS 111.000.000,00 
(cento e onze milhões de cruzeiros) o montante de sua dívida con­
solidada. Discussão sobrestada, por falta de quorum para votação 

do Requerimento nY 298/77, de adiamento de sua discussão para 
a sessão do dia 14 do corrente. 

- Parl;!l:·a f\? 343/77, da Comissão de Legislação Social,

[...]

São os seguintes os itens que têm sua votação adiada: 

-I-

Votação, em turno únko, do Projeto de Resolução n<~ 60, de 
1977 (apresentado pela Comissão de Economia como conclusão de 
seu Parecer n9 577, de 1977), que autoriza a Prefeitura Municipal de 
Teresina (PI) a elevar em CrS 2.645.000,00 (dois milhões, seiscentos 
e quarenta e cinco mil cruzeiros), a sua dívida consolidada, tendo 

PARECER, sob n9 578, de 1977, da Comissão: 
-de Constituição e Justiça, pela constitucionalidade e jurid·ci­

dade. 

-2-

Votação, em turno único, do Requerimento n'i' 255, de 1977, do 
Senhor Senador Lourival Baptista, solicitando a transcrição, ros

[...]

PRESIDENTE {José Lindoso)-ltem 4: 

Discussão, em turno único, do Projeto de Resolução n9 
57, de 1977 (apresentado pela Comissão de Economia Como 
conclusão de seu Parecer n9 571, de 1977), que autoriza o Go­
verno ,do Estado de Minas Gerais a elevar em 
Cr$ 111.000.000,00 {cento e onze milhões de cruzeiros) o 
monta!1te de sua dívida consolidada, tendo 

PARECER, sob n"' 572, de 1977, da Cornissão: 
- de Constituição e Justiça, pela constitucionalidade e 

juridicidade, dependendo da votação do Requerimento n9 
298, de 1977, de adiamento da discussão.

[...]

amanhã a seguinte 

ORDEM DO DIA 

-I-

Votação, em turno único, do Projeto de Resolução nl' 60, de 
1977 (apresentado pela Comissão de Economia como conclusão de 
seu Parecer n"' 577, de 1977), que autoriza a Prefeitura Municipal de 
Teresina (PI) a elevar em Cr$ 2.645.000,00 (dois milhões, seiscentos 
e quarenta e cinco mil cruzeiros), a sua dívida consolidada, tendo 

PARECER, sob n"' 578, de 1977, da Comissão: 
-de Constituição e Justiça, pela constitucionalidade e Juridici­

dade. 

-2-

Votação, em turno único, do Requerimento n"' 255, de 1977, do 
Sr. Senador Lourival Baptista, solicitando a transcrição, nos Anais